*1010006450*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李家慧

電話：03-3322101轉7468

傳真：03-3361044

電子信箱：lilymiaka@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月26日

發文字號：桃教終字第10100605251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫(00605251A0C_ATTCH2.doc)

主旨：有關本府社會局辦理「多元璀璨、繽紛桃園-異國文化風

情-歡慶101年國際移民日活動」，請所屬踴躍報名創意進

場及競賽組隊參加，請 查照。

說明：

一、依據本府社會局101年11月23日桃社婦字第1010066070號

函辦理。

二、為落實聯合國所倡導之保障人權與尊重多元文化精神，讓

所有在本縣的外籍人士及移居之新移民，對政府的各項服

務與臺灣文化能有更深入的認識，及提供國人透過互動了

解多元文化的機會，特舉辦旨揭活動：

(一)活動日期：101年12月16日(星期日)上午8時至12時。

(二)活動地點：中壢高中自強館(桃園縣中壢市三光路115號

)。

(三)參加對象：居住本縣之新移民、外籍勞工、外籍僑生及

一般民眾。

(四)報名組隊參加創意進場者，由主辦單位補助新臺幣3,00

0元。

5

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名日期：即日起至101年11月30日(星期五)。

(六)報名方式：傳真：(03)228-8981，e-mail：hong.ze@ms

a.hinet.net。

三、本案聯絡人：本府社會局宋長政先生，電話：03-3322101

轉6424-6426。

四、檢附活動相關資料1份。

正本：本縣中小學

副本： 2012-11-26
11:38:31